[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2013 г.

№  278
г. Сертолово

Об утверждении  Порядка
составления    и    ведения
реестра расходных обязательств
муниципального образования
Сертолово Всеволожского
муниципального    района
Ленинградской     области

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 10 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 03.07.2012 г. № 27, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и  ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Сертолово  Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области (далее – МО Сертолово).

2. Уполномочить комитет финансов и экономики администрации муниципального образования Сертолово Ленинградской области  (далее – комитет финансов) осуществлять составление и ведение реестра расходных обязательств МО Сертолово.
3. Главным распорядителям средств бюджета МО Сертолово представлять в комитет финансов реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета МО Сертолово.
4. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 31.08.2009г. № 249 «Об утверждении Порядка составления и ведения реестра расходных обязательств МО Сертолово».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Ю.А. Ходько